
1 
 

ZARZĄDZENIE NR 115/2022 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 24 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 6 ust. 1, 2 i 6 uchwały Nr 675 Rady 

Miasta Konina z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Konina 

na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr 675 Rady Miasta Konina z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 

budżetowej miasta Konina na 2022 rok zmienionej uchwałami i zarządzeniami w sprawie 

zmian w budżecie miasta Konina na 2022 rok: Nr 679 Rady Miasta Konina z dnia 5 stycznia 

2022 r.; Nr 10/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 20 stycznia 2022 r.; Nr 15/2022 z dnia 

31 stycznia 2022 r.; Nr 681 Rady Miasta Konina z dnia 2 lutego 2022 r.; Nr 24/2022 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 lutego 2022 r.; Nr 695 Rady Miasta Konina z dnia 23 

lutego 2022 r.; Nr 43/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 marca 2022 r.; Nr 60/2022 

Prezydenta Miasta konina z dnia 18 marca 2022 r.; Nr 714 Rady Miasta Konina z dnia 30 

marca 2022 r.; Nr 67/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 marca 2022 r.; Nr 69/2022 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 5 kwietnia 2022 r.; Nr 88/2022 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 14 kwietnia 2022r.; Nr 732 Rady Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2022 r.; Nr 99/2022 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 kwietnia 2022 r.; Nr 105/2022 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 11 maja 2022 r.; Nr 750 Rady Miasta konina z dnia 26 maja 2022 r.; Nr 

110/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 maja 2022 r.; Nr 765 Rady Miasta Konina 

z dnia 15 czerwca 2022 r.; Nr 114/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 czerwca 2022 r. 

– wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 

Kwotę dochodów ogółem 621 071 550,34 zastępuje się kwotą 624 357 212,01 

z tego: 

1) dochody gminy ogółem 459 964 292,20 zastępuje się kwotą 462 787 695,05 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 383 941 370,18 zastępuje się kwotą 386 764 773,03 

w tym: 

-  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie ustawami 

64 679 316,20 zastępuje się kwotą 64 889 316,20 

 



2 
 

2) dochody powiatu ogółem 161 107 258,14 zastępuje się kwotą 161 569 516,96 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 156 362 467,63 zastępuje się kwotą 156 824 726,45 

w tym: 

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami do 

realizacji przez powiat 17 793 136,45 zastępuje się kwotą 18 169 102,45 

W części dotyczącej dochodów gminy 

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

801 80195 2700     407 584,00   

852     0,00 0,00 2 205 818,85 0,00 

  85214 2030     400 000,00   

  85216 2030     280 000,00   

  85230 2030     965 896,85   

  85295 2700     559 922,00   

855 85513 2010     210 000,00 210 000,00 

RAZEM   0,00 0,00 2 823 402,85 210 000,00 

 

W części dotyczącej dochodów powiatu 

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

710 71015 2110     20 000,00 20 000,00 

754 75411 2110     355 966,00 355 966,00 

801 80195 2700     71 441,00   

852 85202 2130     14 851,82   

RAZEM   0,00 0,00 462 258,82 375 966,00 

 

4. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan dotacji i wydatków zadań 

realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej na 2022 rok” 

dokonuje się następujących zmian: 



3 
 

W części dotyczącej zadań gminy 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 160,00 

w tym: 

dz.852 rozdz.85295 § 4300 zmniejsza się o kwotę 2 160,00 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 160,00 

w tym: 

dz.852 rozdz.85295 zwiększa się o kwotę 2 160,00 

w tym: 

§ 4010 zwiększa się o kwotę 1 803,00 

§ 4110 zwiększa się o kwotę 313,00 

§ 4120 zwiększa się o kwotę 44,00 

5. W § 1 ust. 3 

Kwotę wydatków ogółem 643 009 648,47 zastępuje się kwotą 646 295 310,14 

z tego: 

1) wydatki gminy ogółem 483 340 901,23 zastępuje się kwotą 486 164 304,08 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 394 943 679,87 zastępuje się kwotą 397 767 082,72 

w tym: 

-  wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie ustawami 

64 679 316,20 zastępuje się kwotą 64 889 316,20 

2) wydatki powiatu ogółem 159 668 747,24 zastępuje się kwotą 160 131 006,06 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 154 830 853,63 zastępuje się kwotą 155 293 112,45 

w tym: 

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami do realizacji 

przez powiat 17 793 136,45 zastępuje się kwotą 18 169 102,45 

W części dotyczącej wydatków gminy 

6. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

700     156 150,00 0,00 163 170,00 0,00 

  70005   96 150,00 0,00 103 170,00 0,00 

    4270     7 020,00   

    4590 96 150,00       



4 
 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4600     96 150,00   

  70007   60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 

    4270     60 000,00   

    4300 60 000,00       

750     12 000,00 0,00 51 670,00 0,00 

  75075   12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 

    4177     10 200,00   

    4179     1 800,00   

    4307 10 200,00       

    4309 1 800,00       

  75095   0,00 0,00 39 670,00 0,00 

    4010     24 492,32   

    4110     4 210,24   

    4120     600,06   

    4300     10 000,00   

    4710     367,38   

758 75818 4810 7 020,00       

801     42 595,00 0,00 450 179,00 0,00 

  80101   18 572,00 0,00 18 572,00 0,00 

    4260 7 055,00       

    4300 9 156,00       

    4360 2 300,00       

    4410 61,00       

    4430     18 572,00   

  80104   8 623,00 0,00 13 123,00 0,00 

    3020 500,00       

    4120 670,00       

    4210     2 000,00   

    4280     500,00   

    4300 662,00       



5 
 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4390     1 091,00   

    4430     3 932,00   

    4700     1 100,00   

    4710 6 791,00       

    4790     4 500,00   

  80149   4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 

    4120 4 000,00       

    4240     4 000,00   

  80195   11 400,00 0,00 414 484,00 0,00 

    3020     287,00   

    3260     17 614,00   

    4010     15 612,00   

    4011     500,00   

    4110     27 720,27   

    4111     990,00   

    4120     3 765,37   

    4121     130,00   

    4171     5 000,00   

    4210     105 077,00   

    4211     210,00   

    4240     72 693,00   

    4260     4 615,00   

    4300     10 794,00   

    4301 5 330,00       

    4701 1 570,00       

    4710     296,00   

    4711     70,00   

    4790 4 500,00   149 110,36   

852     5 360,00 0,00 2 171 508,85 0,00 

  85214 3110     400 000,00   

  85216 3110     280 000,00   



6 
 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  85219   2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

    4220     2 000,00   

    4300 2 000,00       

  85230 3110     965 896,85   

  85295   3 360,00 0,00 523 612,00 0,00 

    3110     500 000,00   

    4010     18 703,00   

    4110     4 298,00   

    4120     611,00   

    4210 1 200,00       

    4300 2 160,00       

853 85395   5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

    4170     4 000,00   

    4300 5 000,00       

    4380     1 000,00   

855 85513 4130     210 000,00 210 000,00 

RAZEM   228 125,00 0,00 3 051 527,85 210 000,00 

 

W części dotyczącej wydatków powiatu 

7. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się Zwiększa się 
        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

710 71015   0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

    4170     2 600,00 2 600,00 

    4210     3 000,00 3 000,00 

    4300     14 400,00 14 400,00 

754 75411   0,00 0,00 355 966,00 355 966,00 

    4050     328 500,00 328 500,00 

    4060     6 866,00 6 866,00 



7 
 

      Zmniejsza się Zwiększa się 
        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4080     2 600,00 2 600,00 

    4180     18 000,00 18 000,00 

801     3 200,00 0,00 74 641,00 0,00 

  80115   2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 

    4300 2 700,00       

    4430     2 700,00   

  80120   500,00 0,00 500,00 0,00 

    4300 500,00       

    4430     500,00   

  80195   0,00 0,00 71 441,00 0,00 

    4010     1 199,00   

    4110     3 713,00   

    4120     593,00   

    4210     13 411,00   

    4240     23 769,00   

    4300     4 540,00   

    4710     30,00   

    4790     24 186,00   

852 85202   700,00 0,00 15 551,82 0,00 

    4260     14 851,82   

    4390     700,00   

    4510 700,00       

RAZEM    3 900,00 0,00 466 158,82 375 966,00 

 

8. Rozdysponowuje się w części gminnej rezerwę ogólną na kwotę 7.020,00 zł. 

9. W załączniku nr 15 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan dochodów i wydatków 

realizowanych ze środków Funduszu Pomocy na 2022 rok” dokonuje się następujących 

zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 967 506,00 

w tym: 



8 
 

dz. 801 rozdz. 80195 § 2700 zwiększa się o kwotę 407 584,00 

dz. 852 rozdz. 85295 § 2700 zwiększa się o kwotę 559 922,00 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 200,00 

w tym: 

dz. 852 rozdz. 85295 § 4210 zmniejsza się o kwotę 1 200,00 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 968 706,00 

w tym: 

dz. 750 rozdz. 75095 zwiększa się o kwotę 39 670,00 

w tym: 

§ 4010 zwiększa się o kwotę 24 492,32 

§ 4110 zwiększa się o kwotę 4 210,24 

§ 4120 zwiększa się o kwotę 600,06 

§ 4300 zwiększa się o kwotę 10 000,00 

§ 4710 zwiększa się o kwotę 367,38 

dz. 801 rozdz. 80195 zwiększa się o kwotę 407 584,00 

w tym: 

§ 3020 zwiększa się o kwotę 287,00 

§ 3260 zwiększa się o kwotę 17 614,00 

§ 4010 zwiększa się o kwotę 15 612,00 

§ 4110 zwiększa się o kwotę 27 720,27 

§ 4120 zwiększa się o kwotę 3 765,37 

§ 4210 zwiększa się o kwotę 105 077,00 

§ 4240 zwiększa się o kwotę 72 693,00 

§ 4260 zwiększa się o kwotę 4 615,00 

§ 4300 zwiększa się o kwotę 10 794,00 

§ 4710 zwiększa się o kwotę 296,00 

§ 4790 zwiększa się o kwotę 149 110,36 

dz. 852 rozdz. 85295 zwiększa się o kwotę 521 452,00 

w tym: 

§ 3110 zwiększa się o kwotę 500 000,00 

§ 4010 zwiększa się o kwotę 16 900,00 

§ 4110 zwiększa się o kwotę 3 985,00 

§ 4120 zwiększa się o kwotę 567,00 

W części dotyczącej zadań powiatu 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 71 441,00 

w tym: 



9 
 

dz. 801 rozdz. 80195 § 2700 zwiększa się o kwotę 71 441,00 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 71 441,00 

w tym: 

dz. 801 rozdz. 80195 zwiększa się o kwotę 71 441,00 

w tym: 

§ 4010 zwiększa się o kwotę 1 199,00 

§ 4110 zwiększa się o kwotę 3 713,00 

§ 4120 zwiększa się o kwotę 593,00 

§ 4210 zwiększa się o kwotę 13 411,00 

§ 4240 zwiększa się o kwotę 23 769,00 

§ 4300 zwiększa się o kwotę 4 540,00 

§ 4710 zwiększa się o kwotę 30,00 

§ 4790 zwiększa się o kwotę 24 186,00 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski 



10 
 

UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA Nr 115/2022 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 24 czerwca 2022 roku 

 

Budżet gminy 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 2.823.402,85 zł, w tym: 

 dz. 801 – Oświata i wychowanie o 407.584,00 zł z tytułu wpływu środków z Funduszu 

Pomocy w celu wsparcia jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy  

 dz. 852 – Pomoc społeczna o 2.205.818,85 zł, w tym z tytułu: 

 dotacji celowej 400.000,00 zł na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych (pismo 

Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.226.2022.7) 

 dotacji celowej 280.000,00 zł na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych (pismo 

Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.226.2022.7) 

 dotacji celowej 965.896,85 zł na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach 

wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” (pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.171.2022.6) 

 wpływu środków z Funduszu Pomocy 559.922,00 zł 

 dz. 855 – Rodzina o 210.000,00 zł z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem na opłacenie 

składki na ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna – zadanie z zakresu administracji rządowej (pismo 

Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.226.2022.7) 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 221.105,00 zł, w tym: 

 dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa o 156.150,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące UM 96.150,00 zł (odszkodowania) 

 wydatki bieżące PGKiM 60.000,00 zł 

 dz. 750 – Administracja publiczna o 12.000,00 zł - wydatki bieżące na realizację 

w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - Wielkopolski Regionalny 

Program Operacyjny na lata 2014-2020 projektu „Budowa i promocja marki: 

Wielkopolska Dolina Energii” realizowanego przez Urząd Miejski w Koninie 

 dz. 801 – Oświata i wychowanie o 42.595,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące jednostek oświatowych 31.195,00 zł 

 wydatki bieżące UM 4.500,00 zł 

 wydatki bieżące 6.900,00 zł na realizację w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego - Program Edukacyjny Erasmus+ projektów: 



11 
 

„CHOCOLATTE (Children Of Collaborative Language Teaching)" ("Współpraca dzieci 

w nauce języka") 6.000,00 zł 

„Cuda z odpadów (Wonders of Waste)” 900,00 zł 

realizowanych przez Przedszkole nr 32 z oddziałami integracyjnymi 

 dz. 852 – Pomoc społeczna o 5.360,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące MOPR 2.000,00 zł 

 wydatki bieżące MOPR 1.200,00 zł (środki z Funduszu Pomocy) 

 wydatki bieżące 2.160,00 zł na realizację projektu „Żeby jutro było lepsze” w ramach 

Programu „Od wykluczenia do aktywizacji. Edycja 2022.” (porozumienia z organami 

administracji rządowej) 

 dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o 5.000,00 zł – wydatki bieżące 

w ramach Programu Wspierania Przedsiębiorczości 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.044.507,85 zł, w tym: 

 dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa o 156.150,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące UM 96.150,00 zł (odszkodowania) 

 wydatki bieżące PGKiM 60.000,00 zł 

 dz. 750 – Administracja publiczna o 51.670,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące 12.000,00 zł na realizację w ramach Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego - Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2014-

2020 projektu „Budowa i promocja marki: Wielkopolska Dolina Energii” 

realizowanego przez Urząd Miejski w Koninie 

 koszty nadania numeru PESEL dla obywateli Ukrainy oraz wykonania fotografii 

niezbędnej do jego uzyskania 39.670,00 zł – środki z Funduszu Pomocy 

 dz. 801 – Oświata i wychowanie o 450.179,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące jednostek oświatowych 35.695,00 zł 

 wydatki bieżące 407.584,00 zł na wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - środki z Funduszu Pomocy 

 wydatki bieżące 6.900,00 zł na realizację w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego - Program Edukacyjny Erasmus+ projektów: 

„CHOCOLATTE (Children Of Collaborative Language Teaching)" ("Współpraca dzieci 

w nauce języka") 6.000,00 zł 

„Cuda z odpadów (Wonders of Waste)” 900,00 zł 

realizowanych przez Przedszkole nr 32 z oddziałami integracyjnymi 

 dz. 852 – Pomoc społeczna o 2.171.508,85 zł, w tym: 

 koszty wypłat zasiłków okresowych i stałych 680.000,00 zł (pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.226.2022.7) 

 wydatki bieżące MOPR 2.000,00 zł 



12 
 

 wydatki bieżące 965.896,85 zł na realizację zadań w ramach wieloletniego rządowego 

programu „Posiłek w szkole i w domu” (pismo Wojewody Wielkopolskiego  

FB-I.3111.171.2022.6) 

 wydatki bieżące MOPR 521.452,00 zł - środki z Funduszu Pomocy 

 wydatki bieżące 2.160,00 zł na realizację projektu „Żeby jutro było lepsze” w ramach 

Programu „Od wykluczenia do aktywizacji. Edycja 2022.” (porozumienia z organami 

administracji rządowej) 

 dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o 5.000,00 zł – wydatki bieżące 

w ramach Programu Wspierania Przedsiębiorczości 

 dz. 855 – Rodzina o 210.000,00 zł – wydatki bieżące na opłacenie składki na 

ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

zasiłek dla opiekuna – zadania z zakresu administracji rządowej (pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.226.2022.7) 

4. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 7.020,00 zł z przeznaczeniem na remont 

bieżący budynku (dz. 700). 

Budżet powiatu 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 462.258,82 zł, w tym: 

 dz. 710 – Działalność usługowa o 20.000,00 zł z tytułu dotacji celowej na zadania 

z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na bieżącą działalność Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego (pismo Wojewody Wielkopolskiego  

FB-I.3111.219.2022.7) 

 dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o 355.966,00 zł z tytułu 

dotacji celowej na zadania z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na 

realizację przedsięwzięcia Wzmocnienie motywacyjnego systemu uposażeń 

funkcjonariuszy w ramach „Programu modernizacji Policji, Straży Granicznej, 

Państwowej Straży Pożarnej i Służby Ochrony Państwa w latach 2022-2025” (pismo 

Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.224.2022.2) 

 dz. 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 71.441,00 zł z tytułu wpływu środków 

z Funduszu Pomocy w celu wsparcia jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 

 dz. 852 – Pomoc społeczna o 14.851,82 zł z tytułu dotacji celowej w związku 

z wprowadzeniem nowych kosztów utrzymania w Domach Pomocy Społecznej (pismo 

Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.217.2022.2) 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3.900,00 zł, w tym: 

 dz. 801 – Oświata i wychowanie o 3.200,00 zł - wydatki bieżące jednostek oświatowych 

 dz. 852 – Pomoc społeczna o 700,00 zł – wydatki bieżące Domu Pomocy Społecznej 



13 
 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 466.158,82 zł, w tym: 

 dz. 710 – Działalność usługowa o 20.000,00 zł - wydatki bieżące PINB na zadania 

z zakresu administracji rządowej (pismo Wojewody Wielkopolskiego  

FB-I.3111.219.2022.7) 

 dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o 355.966,00 zł – 

wydatki bieżące KM PSP na realizację przedsięwzięcia Wzmocnienie motywacyjnego 

systemu uposażeń funkcjonariuszy w ramach „Programu modernizacji Policji, Straży 

Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Służby Ochrony Państwa w latach 2022-2025” - 

zadania z zakresu administracji rządowej (pismo Wojewody Wielkopolskiego  

FB-I.3111.224.2022.2) 

 dz. 801 – Oświata i wychowanie o 74.641,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące jednostek oświatowych 3.200,00 zł 

 wydatki bieżące 71.441,00 zł na wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - środki z Funduszu Pomocy 

 dz. 852 – Pomoc społeczna o 15.551,82 zł – wydatki bieżące Domu Pomocy Społecznej 

(w tym 14.851,82 zł na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego  

FB-I.3111.217.2022.2) 

 

 

Skarbnik Miasta Konina 

Ewelina Ostajewska- Szwankowska 


